PAGE
2

ПРОЕКТ

Проект вносится Председателем Совета депутатов городского

поселения «Город Амурск» Пермяковым О.Г.

Автор проекта: председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Пермяков О.Г.

ССОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ

13.03.2025                                                                                                  №

г. Амурск

┌                                                                    ┐

О формировании ½ конкурсной комиссии по отбору кандидатур                             на должность главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26 ноября 2014 г.   № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления                   в Хабаровском крае», Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, решением Совета  депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 13.03.2025 г. № ___                        «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Амурск»  Амурского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур              на должность главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края:

___________________________________________________;
___________________________________________________;
___________________________________________________;
___________________________________________________;

2. Направить настоящее решение главе Амурского муниципального района Хабаровского края до 19.03.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на председателя Совета депутатов.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город Амурск», и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения по правам человека, законности и социальным гарантиям населения С.С. Провозина.

8. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                     О.Г. Пермяков